
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.07.2018                                                         № 492 

 

 

Об исполнении бюджета муниципального  

образования «Ахтубинский район» 

за полугодие 2018 года 

  

 

Руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

«Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования «Ахтубинский район» за полугодие 2018 года по доходам в 

сумме 618 409 539,31 руб. (приложение № 1), по расходам в сумме 

586 598 657,87 руб. (приложение № 2), с профицитом в объеме 31 810 881,44 

руб. (приложение № 3).  

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Ахтубинский район» за полугодие 2018 года направить в Совет 

муниципального образования «Ахтубинский район» и в контрольно-счетную 

палату муниципального образования «Ахтубинский район». 

3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания  

администрации муниципального образования «Ахтубинский район» 

(Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

4. Отделу контроля и обработки информации администрации 

муниципального образования «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) 

опубликовать настоящее  постановление в газете «Ахтубинская правда».  

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                            И.В. Чевиленко 


